HANSE 548

OPTION LIST & PRICE

Price ex. VAT GfA| AFZI

Items Feature
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H548.24 HANSE 548 AGHCHE ALQE 511,900.00 €

{712

2j|o|ot2l LijH|A|o] 4 T§7|2| 18,350.00 €

XF2000 2 x A7| 2| (ZEH] & 17H)

Raymarine

2 x 2|00tz i70s HE| | AZ2|0]
XF2200 (87| 28 / REHA
(Wind / Depth / Speed / Temperature)

2{|0|0F2l VHF RAY63 / XIE E2F
XF3000 (BM 2|2H 75

HybridTouch ZE| C|AZ2{|0]|7}
XF4030 ¥zt 2fo[ot AXIOM PRO 9 S
2HE Z2E / ZELA 23

2o|0r2l o224 @ el
XFS000 g 705 ClaZ2of & 24 2lm2

XK5000  Azaie12 0/25t VHF 2|




Price ex. VAT

MatNr Items Feature G[A] ApzI
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XW2002 320|= - 12212] 2tE E2E 4,900.00 €

2 x HybridTouch ®E| C|AE2{0| 7}
XF4031 2zt gjlojotzl AXIOM PRO 12 S
2E E2E / ZEMM 23

NMEA Q21 Y QIE{H| 0] A

XF00T e magy

XW3000 32 I7|2| 16,300.00 €

XC9062  ZEMM LT (912 2 7ts)

XC9080

XC9100  ZHEF Y7 40kg L 60m O =3 4|2

XC9421  /ZW IR 2R YE
2x 2FY o2l /A A HA Y2

XET102  HAEO] A, KA

AGM HiE{2] ME

XH100T 4" 90 Ah + 4 x 160 Ah

QIB{E] / 2tA, 12V / 2600W

XH2201 7300A (AC Panel Z8)

XH5030  HIE HI (22 2 7|5 23




Price ex. VAT

MatNr Items Feature

€
Xv9420 ST (1= QICA0E)
]

XVv9450 AL AHAE

Standard

ok
an)

Xv9901  8xHH

XV9902 4 xS0 2l

o
J
rio
S
o
uin

XV9910

XV9950  HANSE 92| H48 7|E

Xw3001 ¢azol= -2 ER 1,100.00 €

XC1325 2[¥E|R - JFH B

XC1340 2|¥ E3 - FH #x|

XC1350 2[¥E|R-ZAF

Yz o=
- 2H|Q12| A A7 L H|2l

XW3002

4,900.00 €

GEF W 40kg, AE[QI2|A,
XC9101  with 'Ite| &' A9 Y
100m AE|QI2[A |0l

Of|A AR




MatNr Items
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Feature PER @ YR G[A] ApzI
€

XW4000 TEHA I{F|Z] 10,600.00 €

2 x GRP 2E[0{& &,

XC220T v spoke (Black or White)

ELVSTROM SPS THERHA AU

XE3005  “zwie eatojziciy, ool

XE9001  CrO|L|DF H2[H{E (B2, &)

Selden MDS B Q1 M|

XES002 - ajolct Alasy

XW4002 ¢3[0|E - HEMHA Z 3,050.00 €

XB1002  2.80mT-Z, &

XW4100 AlH[0[7 TH7|2| 9,050.00 €

Dark Blue
Orange
Red
Natural
Black
Grey
Light Blue
Gold
Yellow

ELVSTROM A|H[0]#

XE3105  (yxf el 7ps)

XE3110  AU0[HE AZ|A (¥27])

A|H|0]74 17| 2|
XEQ003  (H20E, 2 x AIE,
2 x 25 Y T|=0to] 23Y)




MatNr Items

XW4500 7}2 OrAE T{7|2|

XE1002

XE1060 &, Black, Ot=CtO|2 Y205
ELVSTROM HPM 510|-THZBIA M|
XE3010 "z e joiM xEint, ool
Ao 20|E
e

6x &S Y6 x SIS

XW4501 Ya0|E-7I2 V-5

V-5, 7t

XE1070

XW4502 ¢720|=-7t2 B &

XE1071 B V-5, 7H2 (H Ooielq 235

XW5000 SEE I{7|2|

XC9032 Als¥2olE/ZT

HE I MY B,
FEREEL

BH2 (M) F20 22

XC9051

XC9300 2x 32X RL 28 &3+

Standard

Feature PER @ YR G[A] ApzI
€

141,350.00 €

78,100.00 €

153,100.00 €

11,700.00 €




MatNr Items Feature Bceley 2] Of|A| AFZI
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XL9001

XL9003 2t 2f0|E (YY) /&S Y M

LED 2813E 20| (#7] 2
X900 ugamy

X

7ts)

SLS - AlLt2I 20|E A A%y
XL9010 - Efx| A2 HES2| 8 27|
/4B, H4 44 8 vip M

Dark Blue
Red

Black
Dark Grey
Light Grey
Cream

XN2500 FH FH (MY U Its)

Xv9010 HIA 28 4EY S2A=E HE

XVv9060 A ZE 22l

XVO080 AIO|E Zx| RI ZHE S2i0lE

XW6500 ADOLE {4l 17| 2| 3,450.00 €

XF4655  QUE|2|0f ZtH2t (L2 7tTi[2h)

XK5031  WLAN 2t2E (BAE QL I8




MatNr

XW7001

XH2090

XK1000

XK1200

XK2040

XK2070

XK3000

XK5030

XK1010

XK2010

Price ex. VAT

Items Feature
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€

AEEQIHE 1H7|2] - & U I 3,650.00 €

FUSION APOLLO MS-RA770
HE|O|C|0f 2t with Wi-Fi &

B3| A32)/ A48 U 23

HE ST (AT[{0| 2 2{SE) Y
L2 4 A A%/ A

4 x3101-0IE 2-9lj0] AL / A2

2 x 5t0|-AM= 2-9f|0] An|FH / FH

FUSION MS-ERX400 2221 / 21

FUSION 24 213
- 2612 7|7|Z 0|83 22 o]

AME{E[QIHE TH7|2| - OpAE] A

U=

FUSION APOLLO MS-RA770
YE|0|C|0f 2+C|2 with Wi-Fi &
Biz| 2320/ OtAE A

Of|A AR




Price ex. VAT

MatNr Items Feature G[A] ApzI
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XK4010 TV 72T} / DA dd

XK4110  Flat Screen LED TV / OFAE] A4

XW7030 TVIH7|Z] / &&

XK4040 TV A/ &4&

XK4140  Flat Screen LED TV / &

XK5020  DVB-T2 QtefLt

GRP 4,
XA1001 ADE MM Grey 6,300.00 €
(Similar RAL 7040)

Signal White / Grey

GRP 43|, H2IE Z4,
XA1002 =t (AR /‘jEjﬂg) 28,850.00 €

Aristo Blue / Sunfast Red / Super Jet Black / Sable Brown /
Dark Grey / Moon Dust / Camel Beige / Artic White

GRP 7], HIRIE S,
XA1003 D|Er2l (AAF MEH T1S) 37,400.00 €

Pure Silver / Dolphin Blue / Coral Red / Pale Gold /
Peppermint Blue / Steel Grey / Lagoon Blue / Anniversary Silver / Blue Topaz




Items Feature PER @ YR G[A] ApzI
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€

giEf2lel 2 2u2tol
XA Az i g (ks weots) 20000 €

Dark Grey / Signal White / Black / Dark Blue / Grey

QIE{2tol U AL a0l HOIE SM,
XAI00Z - Lojeral (it MEiSlS) 1,000.00 € .. ...

Aristo Blue / Sunfast Red / Stark White / Sable Brown / Dark Grey
Super Jet Black / Moon Dust / Camel Beige / Artic White

Q{201 2 ARl HQIE 24,
XA3003  geral (uat et 715) 1,200.00 €

Pure Silver / Dolphin Blue / Coral Red / Pale Gold /
Peppermint Blue / Steel Grey / Lagoon Blue / Anniversary Silver / Blue Topaz

-3

XB1001  2.20mL-Z, = 4,600.00 €

XB1002  2.80m T-Z, =& 5,300.00 €
XB9000  OIF2F Z 2 2t (0|5A| 80]) 1,100.00 €

B2:2 x M4 M
XL2002 (HEHE, 3L 5,900.00 €
Mz o] AFRIAO| Qe SHHAY)

=2
(Clg HE, 24 3
o

XL2003  HEO| ARRIAI0| YU BhH4) 6,500.00 € | == i



Price ex. VAT OljA] AR

MatNr Items Feature
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D2 : 48l §17] U Moy
XLA002  23(4'el mols) Ape] A 3,350.00 €
D3 : 248l 7] & M, -
XL4003  gmia)'n) Sajgl oAl 4,700.00 € =[||
.|
27} 534 =of i
XL60S0  (yzojx 2Ig ts) / A2 1.100.00 € | puen
ST
20| e ASAOR 23 It
X001 w3 ejolg (B HE= i IfS) 285000 €
XL7210 &7k AAFBIO| G WAl / 4B 1,200.00 €
=4 22|C
xi7e01 o =l 900.00 €

- 'Marine Mineral Stone' BH'g2}

S (17 Y vt

XM1101 717 - AHulCiel AR 7,050.00 €
XM1102 717 - €12 7,050.00 €

VT

Ly
XM1104 77 - Z3i%| 23 7,050.00 € [

XM1150  7t7t - 510 224 T[L|4 17,550.00 €




MatNr

Items

Standard

Price ex. VAT
Feature

Of|A AR

2 o M Zd
XMTIET - (ol mat 4 - 4444 A1ef 7ts) 1:850.00 €
Pearl Grey / Dove Grey
XM1201  HIEA] - 224 AE20|T 2,250.00 €
XM1202 B - =4 |2 1,200.00 €
XM1203  BIEA| - 2210[E 23 1,200.00 €
AU e Y, 71 & 7HE
XN1100 Herst o=l 3,550.00 €
/ E HIE (A2 2/0l0t H2l) o
b
"\: Taupe
W
[ .
Al B 2R - AdE {} Silver
XN2001 (fHM AEH 7E> 1,500.00 € ;:i Stone
e =T le i Charcoal
\ Denim
Cliffside
ALY HB 2R - Z 2| A Glacier
XN2002 (EAHEF AHQH gli) =T 2,150.00 € Oyster
e =Tile Muscat
Graphite
Almond
ALY HH 2{2 - 2LER Bronze
XN2003 = \_ 3,350.00 € Rock Island
(A8 = Its) Black Truffle
Husky
Leather Ivory
Al 2l - 1| [ Leather Clay
XN2004 S 7181 A - ZET = 7,250.00 € Leather Mud

Leather Chocolate
Leather Basalt



MatNr Items
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Feature

Price ex. VAT GlJA] ARl

XN2200  (Cluat e 7y

XN2400  (lyut

XN2500 FH FH (MY U Its)

XN2503 Gy &

XN2505  Wetbar 34 (M4 HEH V1)

Gl & 9|5 23} 2|

XC1300 2[¥EF-A0IEHR

B4 €3 - Afo|= 2
AAF MEH Js)

='o U=

XC1301

XC1310 2|¥EF-Fx RO

|
XCI31T uap Mel 71s)

Dark Blue
Red
Black
Dark Grey
Light Grey
Cream

2,250.00 €

Dark Blue
Red
Black
Dark Grey
Light Grey
Cream

2,350.00 €

Dark Blue
Red
Black
Dark Grey
Light Grey
Cream

2,650.00 € \d

Dark Blue
Red
Black
Dark Grey
Light Grey
Cream

1,200.00 €

Dark Blue
Red
Black
Dark Grey
Light Grey
Cream

500.00 €

23,850.00 €



XC1333

XC1334

XC2201

XC3004

XC3100

XC5102

XC5202

XC6000

XC6501

XC6502

Items

2lg B3 - 2B AE

2 x GRP 2E[0{Y &,
Y-Spoke (Black or White)

2 x LEWMAR 65 EST EVO
HS @ololc 21X U A F2

2 x LEWMAR 55 EST EVO
HE NZICE 912 U 245 B2

Aol 712, oI,
et 225k, 220cm

2901, 44,
HS/RYM, 222 X3
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Feature

Price ex. VAT

1,200.00 €

4,600.00 €

5,800.00 €

9,700.00 €

13,150.00 €

2,750.00 €

3,050.00 €

28,150.00 €

Of|A AR

S0
ALY AN
AT A
» G Y.



XC6601

XC7100

XC7200

XC9020

XC9021

XC9036

XC9041

XC9051

XC9060

Items Feature

Standard

SYT LHQI2|A AfCt2], HOIA

d54 HH EE) &
Z-

E
71 RN (¥=70)

Davits, 20| 2% 7ts

M 2E Y B2

It AEQ12A Y

AHO|= G| LED 2t0lE,
E2Uof| S8 White

4 x 34 ofelo] £ CiAY 2joje
(RED, GREEN, BLUE AND WHITE)

HS o3 MY HI,
FEREC X
HI2 (M%) 2] 2t

2 x ZEHM AE, HO|Al

Price ex. VAT

1,100.00 €

900.00 €

4,500.00 €

2,650.00 €

2,650.00 €

3,550.00 €

4,700.00 €

1,200.00 €

2,750.00 €

Of|A AR




MatNr Items Feature Bceley 2] Of|A| AFZI
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%5 U o2 20 20| Y
XC9161 ILAEO| I & 1,500.00 €
(2nd ZAE0] Y A||0]7 OF0] )

rir

A|=0F E24

XC9200 (cars with pin stop Z&}

1,600.00 €

2a& Mg

A
XE1001 T; 4,150.00 €

&S QIDIAE TR A|ARS & - N
XE1010 O} ClO|Z 220)% OAE 14,800.00 € ¢ seLDEN HANSE FURL ) . TN 'B
XE1210 S Jib 22 11,700.00 €
XE1221  MZE ZAE0] U HZIE B2, S 13,050.00 € :

21012] 4 2 20]7) 24 Light Grey /
XE2001  (upns mieh st) 1,600.00 € ok orer!
Black
AE|QI2|A StakeZt &2l ; hCrgam;
—Hide = = t
XE2009 Sy o= Agel = 3,750.00 € Dark 6:3/
Black
£Ef9I2] A Z2Qjo] gl
XE2010  Tag'eic amer 7,550.00 €




XE2012

XE2013

XE2021

XE2051

XE2052

XE2053

XE2060

XE3001

XE3005

XE3010

Items

AH[Ql2|A Stake?Zt &
ADYO|SE, 3x A2
x

(170 74| 7t - A HE IHs)

AE|912|A Stake?t 242l H[O|L
(At A2l T}s)

ELVSTROM £ 9/ Ct32 M
-EHiE, ool
(XE1001 2 XE1010 HHE EXF)

ELVSTROM SPS THILHA A
- E HiE, Ectolaio|d, ojel, ¥

ELVSTROM HPM 3}0|-THZHA MY
-2 BIE, ARl AT e gel,

o
=
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Price ex. VAT GlJA] ARl

Cream /
Light Grey /
Dark Grey /
Black

3,950.00 €

Cream /
Light Grey /
Dark Grey /

Black

3,550.00 €

Cream /
Light Grey /
Dark Grey /

Black

5,100.00 €

30,000.00 €

Non-Metalic

Aristo Blue / Sunfast Red / Super Jet Black
/ Sable Brown / Dark Grey

Peppermint Blue / Steel Grey / Lagoon Blue
/ Anniversary Silver / Blue Topaz

35,000.00 €

37,550.00 €

1,100.00 €

2,950.00 €

8,250.00 €

16,500.00 €




Price ex. VAT

MatNr Items Feature

Of|A AR

Standard

T—
\ ow
XE3023 E&X%Tgoz&iﬁgwngﬁﬁaﬁ% 21 10,600.00 € )x :
A
ELVSTROM HPM 5H0-HZBIA M o
XE3025 - MZE ZAE|0|, 2t M 2FCHat 2|% 17.650.00 € —

XE9001  CHO[L|Ot H2[HE (T

re
N

1,400.00 €

LED AZ2T 20| E,

6 x 4FS L6 xS

XE9100 4,050.00 €

L{H|A[0|4H & M2} ZH| HIE

2 x HybridTouch ®E| C|AE2{0|7}
XF4000 22t gjjojot2l AXIOM PRO 12 S 4,600.00 €
2E E2E / ZEMM 23

XF4500  2{0|of2l & 2 Radar 3,950.00 € Rﬂ!ﬁ

q
YANTLma

XF4560 Ll 20| 9= 1,500.00
MyHanse MO|ZE| 22t2E st=gof >00.00 €

(APPOI|A A gt 7ts)

XF4600  2{|0[0t2l AIS Class B EAEH 1,600.00 €

VISIBLE | THERMAL

OtAES| EU2| (E2HY) 7|2t

XFABS0 (Lfs12lo1 M T |RIat 2 7Hs) 0,:500.00 €




MatNr

Items

SEA.Al 2Z40{ ONE
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Price ex. VAT

Feature G[A] ApzI

| m—

XFABS3  (Lfuiflol M Tz |7 2t B3t 71s) 1180000 € ® . ™
. v
2{0|0}2I RealVision-3D
XF4701 =2 ST EA| 2,950.00 €
(RIE Z2E{Y 58 T}s)
QA o I 2=may
BER (M) AR{AE, 24V,
XG3101  Sumit iefa) mah) 13,950.00 €
AEI(MO|)ABAE], 24V,
XG3201  Sumir wieie) mah) 15,500.00 €
27t UE ARS FER
XG3211 /T}-EW\, 215 = = 3,450.00 €
7|Et 2|
MH|A BE2] AlE 21 85 B
XHUIT0  (heta) o2 ma A)Asl) 1,400.00 € |
XH1601  Country Version : 0|= / Y& 3,550.00 €
gtz 71, 10000i, 8,0kW /0 - 9,0kVA
XH2101 (92 #48 7|E Tsh 23,450.00 €
O|H{E- 2
XH2201 OIEHE] / 2tA, 12V / 2600W 355000 €

- 100A (AC Panel 23



MatNr

XH3011

XH3013

XH3031

XH3200

XH4100

XH4511

XH5020

XH5101

XH5110

XH5120

Items

2 x U A @l 22141
/B2 2{|0]0F2 = B3 2[0]0hR A

Z
/D2 2{0|0tR E£=

O

3 2i|ofofR

Az Y (Ue) A28/ =H

0{0174, 40.000 BTU, 4 x %
12 x A8, Ma HY, Mo| MY

(2nd £0{ TtQ| (S M) Ze)

2{E{ 00|, 230V, 60L/h

27t YD / Wetbar

o
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©
c
©

-
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B Price ex. VAT

1,700.00 €

3,450.00 €

1,700.00 €

700.00 €

13,950.00 €

23,700.00 €

17,550.00 €

2,250.00 €

2,250.00 €

2,250.00 €

_—

—
——

\




Price ex. VAT

MatNr Items Feature G[A] ApzI
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500.00 €

XH5125

XH5150  dzRQIz] /2 1,850.00 €

XH5210  AZIM22| /= 2,450.00 €

242 7150] 9 MEL|, HE 22y

XH5311 JCH2EA - D3 2[0]0FS A4l 3,550.00 €
XH5409 7tA &2 HA|7| 1,000.00 €
Grey Water A|AE] Grey water /
XH6001 (B4 U 24 24 A|A—]), 3,450.00 € Fresyh water
100L &2
2jc|2 & QME{E|QIHE
FM 2 AISE Ote|L} 2
XK5000  Azm3jgi2 o|2 s ViF ZH| 500.00 €
HA|Af2|
] . Cream /
XVO120  ET EIO[Z A (M4 MY Ths) 1,000.00 € Dok crey !
Black
. Cream /
XV9130  AEI012 & i (M4 Hey Ths) 700.00 € e
Black
Y 24 B ( o
XVI3B0(arg s 2580) o) 90000 €/ 'y



Price ex. VAT

MatNr Items Feature G[A] ApzI
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Ue

XZ2001 Eof A2y 800.00 €
XZ2003 sfjel BiS o (A24S) 4,500.00 €
X72020  HY &H| 700.00 €
X74000  AF A0M standard
Xz74005 o+ O standard
X74010 LA SYAM standard
XZ4011 Apostille HL2H SEAM 300.00 €
XZ4020 HSE 200.00 €
XZ4021 Apostille HIEZ 300.00 €
Xz4030  HO§ FMIM 0.00 €
XZ4031 Apostille THOH FAMIA 300.00 €
X74100 SEMF 0.00 €
XZ4110 EURT SEA 0.00 €
XZ4120  T2L3EAM 0.00 €
XZ4130 ATR SEA 0.00 €
X74140  HAR SYAM 0.00 €
XZ4150 S84 AN 0.00 €

FINAL PRICE

VAT (10%)

www.hanseyachts.com A

BREAKING RULES . SETTING TRENDS




